CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 1 DE 1

EDITAL UNITINS/FAPEMS Nº 039/2014

Divulgação do Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Defesa

de Memorial do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DESTINADO AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO
DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO MESTRE (III), NÍVEL 1 e DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DOUTOR (IV), NÍVEL 1, da

UNITINS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS (UNITINS), neste ato representada pelo seu Reitor, JOABER
DIVINO MACEDO, nomeado pelo Ato nº 62NM, publicado no Diário Oficial do Estado, nº. 3.294 de 5 de janeiro de 2011,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Estatuto da Fundação Universidade do Tocantins
(UNITINS), RESOLVE:

1.Divulgar, que não houve Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Defesa de Memorial do
Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e Professor
Universitário Doutor(IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), referente ao Edital UNITINS/FAPEMS nº
038/2014.

Palmas/TO, 22 de novembro de 2014.

JOABER DIVINO MACEDO
REITOR